
COOL PARTNERS ApS

CVR-nr.: 31252199

Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2026

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COOL PARTNERS ApS
Bjødstrupvej 77
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: per@coolpartners.dk
CVR-nr.: 31252199
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Vareforbrug			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.123.205	1.068.446
Personaleomkostninger		-798.044	-833.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.976	-28.976
Andre driftsomkostninger		-211.268	-301.537
Resultat af ordinær primær drift		84.917	-95.395
Andre finansielle indtægter		65	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-218
Ordinært resultat før skat		84.982	-95.613
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		84.982	-95.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		17.482	-95.613
I alt		84.982	-95.613

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.001	36.977
Materielle anlægsaktiver i alt		8.001	36.977
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		23.001	51.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.512	118.754
Tilgodehavende skat		77.228	62.228
Tilgodehavender moms og afgifter		38.142	44.288
Andre tilgodehavender		2.774	2.774
Tilgodehavender i alt		686.656	228.044
Likvide beholdninger		791.314	1.149.481
Omsætningsaktiver i alt		1.477.970	1.377.525
AKTIVER I ALT		1.500.971	1.429.502

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.107.142	1.157.160
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.299.642	1.282.160
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		69.305	70.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.524	76.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.329	147.342
Gældsforpligtelser i alt		201.329	147.342
PASSIVER I ALT		1.500.971	1.429.502

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret